

მარნეულის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი ბიუჯეტის შესრულების
2025 წლის აპრილის თვის ანგარიში



1. ბალანსი.....	2
2. ნაშთის ცვლილება.....	3
3. შემოსულობები.....	4
4. გადასახდელები.....	8
5. სარეზერვო ფონდი.....	24

1. ბალანსი

მარნეულის მუნიციპალიტეტის 2025 წლის ბიუჯეტის აპრილის თვის შემოსავლებმა შეადგინა **16 795 923,37** ლარს, ხარჯებმა კი - **15 251 795,11** ლარს, ხოლო მთლიანი სალდო დაფიქსირდა უარყოფითი **-5 319 225,05** ლარით.

დასახელება	2025 წლის თებერვლის თვის ფაქტი		
		მათ შორის	
		საკუთარი შემოსავლები	წლიური სახელმწიფო ბიუჯეტის ფონდებიდან გამოყოფილი ტრანსფერები
შემოსავლები	16 795 923,37	15 437 555,02	1 358 368,35
გადასახადები	14 354 472,59	14 354 472,59	
გრანტები	1 358 368,35		1 358 368,35
სხვა შემოსავლები	1 083 082,43	1 083 082,43	
ხარჯები	15 251 795,11	14 506 378,81	745 416,30
შრომის ანაზღაურება	1 892 752,58	1 892 752,58	
საქონელი და მომსახურება	4 152 706,13	3 479 514,86	673 191,27
პროცენტი	0,00		
სუბსიდიები	7 433 724,89	7 363 799,86	69 925,03
გრანტები	65 000,00	65 000,00	
სოციალური უზრუნველყოფა	1 528 212,57	1527912,57	300,00
სხვა ხარჯები	179 398,94	177 398,94	2 000,00
საოპერაციო სალდო	1 544 128,26	931 176,21	612 952,05
არაფინანსური აქტივების ცვლილება	6 863 353,31	5 307 642,31	1 555 711,00
ზრდა	6 951 103,31	5 395 392,31	1 555 711,00
კლება	87 750,00	87 750,00	0,00
მთლიანი სალდო	-5 319 225,05	-4 376 466,10	-942 758,95

ფინანსური აქტივების ცვლილება	-5 319 225,05	-4 376 466,10	-942 758,95
ზრდა	0,00	0,00	0,00
ვალუტა და დეპოზიტები	0,00	0,00	0,00
კლება	5 319 225,05	4 376 466,10	942 758,95
ვალუტა და დეპოზიტები	5 319 225,05	4 376 466,10	942 758,95
ვალდებულებების ცვლილება	0,00	0,00	0,00
ბალანსი	0,00	0,00	0,00

2. ნაშთის ცვლილება

საანგარიშო პერიოდის - აპრილის თვის მარნეულის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის ფულადი სახსრების ნაშთი შეადგენს **1 540 825,13** ლარს.

ლარი

დასახელება	მათ შორის		
	სულ	საკუთარი შემოსავლები	წლიური სახელმწიფო ბიუჯეტის ფონდებიდან გამოყოფილი ტრანსფერები
ნაშთი საანგარიშო პერიოდის დასაწყისში	6 891 387,18	5733640,55	1157746,63
შემოსულობები	16 883 673,37	15 525 305,02	1 358 368,35
შემოსავლები	16 795 923,37	15 437 555,02	1 358 368,35
არაფინანსური აქტივების კლება	87 750,00	87 750,00	0,00
გადასახდელები	22 234 235,42	19 933 108,12	2 301 127,30
ხარჯები	15 251 795,11	14 506 378,81	745 416,30
არაფინანსური აქტივების ზრდა	6 951 103,31	5 395 392,31	1 555 711,00
ვალდებულებების კლება	31 337,00	31 337,00	0,00
ნაშთის ცვლილება	-5 350 562,05	-4 407 803,10	-942 758,95
ნაშთი საანგარიშო პერიოდის ბოლოს	1 540 825,13	1 325 837,45	214 987,68

3. შემოსულობები

2025 წლის აპრილის თვის შემოსულობებმა შეადგინა **25 944 009,53 ლარი**, რაც **2 944 993,56 ლარით**

ნაკლებია გასული წლის ანალოგიური პერიოდის მაჩვენებელთან შედარებით.

შემოს. კლას. კოდი	დასახელება	ტერიტორიული ერთეულის ბიუჯეტი
0	ჯამური	25 944 009,53
1	შემოსავლები	18 841 497,35
1.1	გადასახადები	14 354 472,59
1.1.3	გადასახადები ქონებაზე	437 921,59
1.1.3.1	გადასახადები უძრავ ქონებაზე	437 921,59
1.1.3.1.1	ქონების გადასახადი	437 921,59
1.1.3.1.1.1	საქართველოს საწარმოთა ქონებაზე (გარდა მიწისა)	167 957,79
1.1.3.1.1.2	უცხოურ საწარმოთა ქონებაზე (გარდა მიწისა)	-1 191,42
1.1.3.1.1.3	ფიზიკურ პირთა ქონებაზე (გარდა მიწისა)	3 312,08
1.1.3.1.1.3.2	არაეკონომიკური საქმიანობისთვის გამოყენებულ უძრავ ქონებაზე	3 312,08
1.1.3.1.1.4	სასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწაზე ქონების გადასახადი	230 236,95
1.1.3.1.1.4.1	ფიზიკური პირებიდან	189 846,71
1.1.3.1.1.4.2	იურიდიული პირებიდან	40 390,24
1.1.3.1.1.5	არასასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწაზე ქონების გადასახადი	37 606,19
1.1.3.1.1.5.1	ფიზიკური პირებიდან	37 378,98
1.1.3.1.1.5.2	იურიდიული პირებიდან	227,21
1.1.4	გადასახადები საქონელსა და მომსახურებაზე	13 916 551,00
1.1.4.1	საყოველთაო გადასახადები საქონელსა და მომსახურებაზე	13 916 551,00
1.1.4.1.1	დამატებული ღირებულების გადასახადი	13 916 551,00
1.1.4.1.1.1	საქართველოს ტერიტორიაზე რეალიზებული პროდუქციიდან და გაწეული მომსახურებიდან	5 494 946,26
1.1.4.1.1.2	იმპორტირებული პროდუქციიდან	8 421 604,74
1.3	გრანტები	1 358 368,35
1.3.3	სხვა დონის სახელმწიფო ერთეულებიდან მიღებული გრანტები	1 358 368,35
1.3.3.1	მიმდინარე	768 684,35
1.3.3.1.1	გრანტები ცენტრალური ბიუჯეტიდან	768 684,35
1.3.3.1.1.1	გრანტები სახელმწიფო ბიუჯეტიდან	768 684,35
1.3.3.1.1.1.2	მიზნობრივი ტრანსფერი	768 684,35
1.3.3.2	კაპიტალური	589 684,00
1.3.3.2.1	გრანტები ცენტრალური ბიუჯეტიდან	589 684,00

1.3.3.2.1.1	გრანტები სახელმწიფო ბიუჯეტიდან	589 684,00
1.3.3.2.1.1.1	სპეციალური ტრანსფერი	369 190,00
1.3.3.2.1.1.2	კაპიტალური ტრანსფერი	220 494,00
1.4	სხვა შემოსავლები	3 128 656,41
1.4.1	შემოსავლები საკუთრებიდან	768 195,82
1.4.1.1	პროცენტები	272 688,80
1.4.1.1.2	რეზიდენტებისგან, სხვა სამთავრობო სექტორის გარდა	272 688,80
1.4.1.1.2.4	დეპოზიტებზე და ანგარიშებზე დარიცხული პროცენტები	272 688,80
1.4.1.5	რენტა	495 507,02
1.4.1.5.1	მოსაკრებელი ბუნებრივი რესურსებით სარგებლობისათვის	446 596,53
1.4.1.5.1.1	მოსაკრებელი წიაღით სარგებლობისათვის	305 274,14
1.4.1.5.1.2	მოსაკრებელი სახელმწიფო ტყის ფონდის მერქნული რესურსებით სარგებლობისათვის	1 167,50
1.4.1.5.1.4	მოსაკრებელი წყლის რესურსებით სარგებლობისათვის	2 267,00
1.4.1.5.1.6	მოსაკრებელი გარემოდან გადამფრენი ფრინველების ამოღებაზე	246,00
1.4.1.5.1.9	სხვა არაკლასიფიცირებული ბუნებრივი რესურსებით სარგებლობისათვის მოსაკრებელი	137 641,89
1.4.1.5.4	შემოსავალი მიწის იჯარიდან და მართვაში (უზურფრუქტი, ქირავნობა და სხვა) გადაცემიდან	48 910,49
1.4.1.5.4.2	სახელმწიფო მიწის იჯარიდან და მართვაში (უზურფრუქტი, ქირავნობა და სხვა) გადაცემიდან, რომელიც განლაგებულია ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეულების (გარდა ავტონომიური რესპუბლიკების ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეულებისა) ტერიტორიაზე და არ არის ადგილობრივი თვითმმ	33 401,49
1.4.1.5.4.6	ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეულების საკუთრებაში არსებული მიწის იჯარიდან და მართვაში (უზურფრუქტი, ქირავნობა და სხვა) გადაცემიდან მიღებული შემოსავალი	15 509,00
1.4.2	საქონლისა და მომსახურების რეალიზაცია	1 547 781,43
1.4.2.2	ადმინისტრაციული მოსაკრებლები და გადასახდელები	1 544 269,43
1.4.2.2.3	სანებართვო მოსაკრებლები	447 079,48
1.4.2.2.3.12	მოსაკრებელი მშენებლობის (გარდა განსაკუთრებული მნიშვნელობის, რადიაციული ან ბირთვული ობიექტების მშენებლობისა) ნებართვაზე	394 159,48
1.4.2.2.3.99	სხვა არაკლასიფიცირებული სანებართვო მოსაკრებელი	52 920,00
1.4.2.2.3.99.4	სხვა დანარჩენი არაკლასიფიცირებული სანებართვო მოსაკრებელი	52 920,00
1.4.2.2.13	სათამაშო ბიზნესის მოსაკრებელი	1 005 375,00
1.4.2.2.13.2	სათამაშო აპარატებიდან	388 500,00
1.4.2.2.13.4	წამახალისებელი გათამაშებიდან	16 875,00
1.4.2.2.13.5	სისტემურ-ელექტრონული ფორმის თამაშობიდან	600 000,00
1.4.2.2.14	მოსაკრებელი დასახლებული ტერიტორიის დასუფთავებისათვის	91 814,95
1.4.2.3	არა საბაზრო დაწესებულების ერთჯერადი და შემთხვევითი გაყიდვები	3 512,00

1.4.2.3.2	შემოსავლები მომსახურების გაწევიდან	3 512,00
1.4.2.3.2.1	შემოსავალი შენობებისა და ნაგებობების იჯარაში ან მართვაში (უზურფრუქტი, ქირავნობა და სხვა) გადაცემიდან	3 512,00
1.4.2.3.2.1.7	ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეულის საკუთრებაში არსებული შენობებისა და ნაგებობების იჯარაში ან მართვაში (უზურფრუქტი, ქირავნობა და სხვა) გადაცემიდან, მიღებული შემოსავალი	3 512,00
1.4.3	სანქციები, ჯარიმები და საურავები	691 726,98
1.4.3.1	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო	534 382,01
1.4.3.1.1	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სფეროებში	1 619,23
1.4.3.1.2	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) სახელმწიფო საკუთრების ხელმყოფი ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო	5 000,00
1.4.3.1.3	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო გარემოს დაცვის, ბუნებათსარგებლობის სფეროში	2 500,00
1.4.3.1.3.5	სხვა შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო გარემოს დაცვის, ბუნებათსარგებლობის სფეროში	2 500,00
1.4.3.1.5	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო მრეწველობის, ელექტრონული და თბოენერგიის გამოყენების დარგში	1 499,98
1.4.3.1.7	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო ტრანსპორტზე საგზაო მეურნეობისა და კავშირგაბმულობის დარგში	373 793,55
1.4.3.1.7.1	საგზაო მოძრაობის წესების დარღვევის გამო	348 962,05
1.4.3.1.7.9	სხვა ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო ტრანსპორტზე საგზაო მეურნეობისა და კავშირგაბმულობის დარგში	24 831,50
1.4.3.1.7.9.5	სხვა დანარჩენი ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო ტრანსპორტზე საგზაო მეურნეობასა და კავშირგაბმულობის დარგში	24 831,50
1.4.3.1.8	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო ვაჭრობისა და ფინანსების დარგში	6 313,30
1.4.3.1.8.2	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) სხვა ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო ვაჭრობასა და ფინანსების დარგში	6 313,30
1.4.3.1.9	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) საზოგადოებრივი წესრიგის ხელმყოფი ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო	500,00
1.4.3.1.10	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) მმართველობის დადგენილი წესის ხელმყოფი ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო	138 575,95

1.4.3.1.10.3	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) მმართველობის წესის ხელმოწევი სხვა ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო	138 575,95
1.4.3.1.11	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო მოქალაქეთა საბინაო უფლებების, საბინაო-კომუნალური მეურნეობისა და კეთილმოწყობის დარგში	1 600,00
1.4.3.1.11.2	თვითმმართველი ერთეულის ტერიტორიის კეთილმოწყობის წესების დარღვევის გამო	400,00
1.4.3.1.11.3	თვითმმართველი ერთეულის იერსახის დამახინჯების გამო	1 200,00
1.4.3.1.99	შემოსავალი სხვა არაკლასიფიცირებული სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) ადმინისტრაციული სამართალდარღვევების გამო	2 980,00
1.4.3.4	შემოსავალი სანქციებიდან (ჯარიმები და საურავები) არქიტექტურულ-სამშენებლო საქმიანობაში გამოვლენილი დარღვევის გამო	157 344,97
1.4.4	ტრანსფერები რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	120 952,18
1.4.4.1	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	120 952,18
1.4.4.1.2	სხვა მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	120 952,18
1.4.4.1.2.5	სხვა მართვის უფლების გადაცემიდან მიღებული შემოსავალი	2 800,00
1.4.4.1.2.99	სხვა არაკლასიფიცირებული შემოსავლები	118 152,18
1.4.4.1.2.99.2	სახელმწიფოსადმი მიყენებული ზიანისანაზღაურებიდან მიღებული შემოსავალი	1 529,60
1.4.4.1.2.99.2.5	სახელმწიფოსადმი მიყენებული სხვა ზიანისანაზღაურებიდან მიღებული შემოსავალი	1 529,60
1.4.4.1.2.99.4	შემოსავალი ხელშეკრულების პირობების დარღვევის გამო დაკისრებული პირგასამტეხლოდან	116 622,58
31	არაფინანსური აქტივების კლება	211 125,00
31.1	ძირითადი აქტივები	12 090,00
31.1.1	შენობა ნაგებობები	12 090,00
31.1.1.2	არასაცხოვრებელი შენობები	12 090,00
31.1.1.2.3	შემოსულობა სახელმწიფო არასაცხოვრებელი შენობების გაყიდვიდან, რომელიც განლაგებულია ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეულების (გარდა ა/რესპუბლიკების ადგილ.თვითმ. ერთეულებისა) ტერიტორიაზე და სახელმწიფოს სარგებლობაშია	12 090,00
31.4	არაწარმოებული აქტივები	199 035,00
31.4.1	მიწა	199 035,00
31.4.1.2	შემოსულობა სახელმწიფო საკუთრებაში არსებული არასასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწების გაყიდვიდან, რომელიც განლაგებულია ადგილობრივი თვითმმართველობის (გარდა ავტონომიური რესპუბლიკების ადგილობრივი თვითმმართველობებისა) ტერიტორიაზე	36 828,00

31.4.1.4	შემოსულობა ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეულების საკუთრებაში არსებული არასასოფლო-სამეურნეო მიწების გაყიდვიდან	111 150,00
31.4.1.6	შემოსულობა სახელმწიფო საკუთრებაში არსებული სასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწების გაყიდვიდან, რომელიც განლაგებულია ადგილობრივი თვითმმართველობის (გარდა ავტონომიური რესპუბლიკების ადგილობრივი თვითმმართველობებისა) ტერიტორიაზე	51 057,00
41	ნაშთები წლის დასაწყისისათვის	6 891 387,18
41.1	წლის დასაწყისისთვის გარდამავალი საბრუნავი სახსრები	6 891 387,18

4. გადასახდელები

2025 წლის აპრილის თვის გადასახდელებმა შეადგინა **49 601 409, 42 ლარი**, რაც კვარტალური გეგმის **25,63%-ს** შეადგენს.

დასახელება	გეგმა 2 კვ					ხარჯი					შესრულება წლიური გეგმის მიმართ				
	სულ	საბიუჯეტო სახსრები ფონდების გარეშე	თვითმმართველობის სარეზერვო ფონდი	სხვა დონის ბიუჯეტით გათვალისწინებული მიზნობრივი ტრანსფერი	სხვა დონის ერთეულის ფონდიდან გამოყოფილი ტრანსფერი	სულ	საბიუჯეტო სახსრები ფონდების გარეშე	თვითმმართველობის სარეზერვო ფონდი	სხვა დონის ბიუჯეტით გათვალისწინებული მიზნობრივი ტრანსფერი	სხვა დონის ერთეულის ფონდიდან გამოყოფილი ტრანსფერი	სულ	საბიუჯეტო სახსრები ფონდების გარეშე	თვითმმართველობის ფონდების გარეშე	სხვა დონის ბიუჯეტით გათვალისწინებული მიზნობრივი ტრანსფერი	სხვა დონის ერთეულის ფონდიდან გამოყოფილი ტრანსფერი
ჯამური	49 601 409,42	39 381 221,05	216 450,00	188 035,44	9 815 702,93	22 238 275,42	19 731 198,12	205 950,00	70 225,03	2 230 902,27	25.63 %	28.25 %	95.15 %	20.40 %	13.65 %
ხარჯები	31 111 212,93	29 032 051,56	216 450,00	188 035,44	1 674 675,93	15 255 835,11	14 304 468,81	205 950,00	70 225,03	675 191,27	28.77 %	28.16 %	95.15 %	20.40 %	40.32 %
შრომის ანაზღაურება	4 681 928,00	4 681 928,00				1 892 752,58	1 892 752,58				19.73 %	19.73 %			
საქონელი და მომსახურება	8 239 172,43	6 566 496,50			1 672 675,93	4 152 706,13	3 479 514,86			673 191,27	35.27 %	34.44 %			40.25 %
პროცენტი	9 291,50	9 291,50				4 040,00	4 040,00				21.74 %	21.74 %			

სუბსიდიები	14 200 077,44	14 014 942,00		185 135,44		7 433 724,89	7 363 799,86		69 925,03		29.76 %	29.89 %		20. 48 %	
გრანტები	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
გრანტები სხვა დონის სახელმწიფო ერთეულებს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
მიმდინარე	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
გრანტები ერთიან მუნიციპალურ ბიუჯეტს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
მიმდინ არე - გრანტები თვითმმართველი ერთეულის სსიპ(ებ)- ს/ა(ა)იპ(ბ)-ს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
სოციალური უზრუნველყოფა	2 495 513,00	2 288 163,00	204 450,00	2 900,00		1 528 212,57	1 333 962,57	193 950,00	300,00		38.61 %	35.57 %	94. 86 %	10. 34 %	
სხვა ხარჯები	1 420 230,56	1 406 230,56	12 000,00		2 000,00	179 398,94	165 398,94	12 000,00		2 000,00	6.78 %	6.29 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	1 420 230,56	1 406 230,56	12 000,00		2 000,00	179 398,94	165 398,94	12 000,00		2 000,00	6.78 %	6.29 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	437 494,56	423 494,56	12 000,00		2 000,00	179 398,94	165 398,94	12 000,00		2 000,00	20.03 %	18.76 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
კაპიტალური ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	982 736,00	982 736,00									0.00 %	0.00 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	18 458 859,49	10 317 832,49			8 141 027,00	6 951 103,31	5 395 392,31		1 555 711,00		20.65 %	28.42 %			10. 60 %
ვალდებულებების კლება	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00				50.00 %	50.00 %			
საშინაო კრედიტორები	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00				50.00 %	50.00 %			
ვალდებულებ ების კლება - საშინაო კრედიტორები - სესხები	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00				50.00 %	50.00 %			
მმართველობა და საერთო დანიშნულების ხარჯები	9 904 026,05	9 904 026,05				4 032 366,37	4 032 366,37				20.64 %	20.64 %			
ხარჯები	8 681 655,56	8 681 655,56				3 619 716,87	3 619 716,87				21.83 %	21.83 %			
შრომის ანაზღაურება	4 681 928,00	4 681 928,00				1 892 752,58	1 892 752,58				19.73 %	19.73 %			
საქონელი და მომსახურება	3 346 013,50	3 346 013,50				1 458 177,60	1 458 177,60				24.49 %	24.49 %			
პროცენტი	9 291,50	9 291,50				4 040,00	4 040,00				21.74 %	21.74 %			
სუბსიდიები	114 421,00	114 421,00				14 813,66	14 813,66				12.95 %	12.95 %			
გრანტები	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			

გრანტები სხვა დონის სახელმწიფო ერთეულებს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
მიმდინარე	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
გრანტები ერთიან მუნიციპალურ ბიუჯეტს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
მიმდინარე - გრანტები თვითმმართველი ერთეულის სსიპ(ებ)-ს/ა(ა)იპ(ბ)-ს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
სოციალური უზრუნველყოფა	252 500,00	252 500,00				108 035,83	108 035,83				39.29 %	39.29 %			
სხვა ხარჯები	212 501,56	212 501,56				76 897,20	76 897,20				13.69 %	13.69 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	212 501,56	212 501,56				76 897,20	76 897,20				13.69 %	13.69 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	212 501,56	212 501,56				76 897,20	76 897,20				13.69 %	13.69 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 191 033,49	1 191 033,49				381 312,50	381 312,50				13.18 %	13.18 %			
ვალდებულებების კლება	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00				50.00 %	50.00 %			
საშინაო კრედიტორები	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00				50.00 %	50.00 %			
ვალდებულებების კლება - საშინაო კრედიტორები - სესხები	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00				50.00 %	50.00 %			
საკანონმდებლო და აღმასრულებელი საქმედების უზრუნველყოფა	9 780 847,55	9 780 847,55				3 989 354,37	3 989 354,37				20.86 %	20.86 %			
ხარჯები	8 589 814,06	8 589 814,06				3 608 041,87	3 608 041,87				22.23 %	22.23 %			
შრომის ანაზღაურება	4 681 928,00	4 681 928,00				1 892 752,58	1 892 752,58				19.73 %	19.73 %			
საქონელი და მომსახურება	3 318 513,50	3 318 513,50				1 450 542,60	1 450 542,60				24.57 %	24.57 %			
სუბსიდიები	114 421,00	114 421,00				14 813,66	14 813,66				12.95 %	12.95 %			
გრანტები	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
გრანტები სხვა დონის სახელმწიფო ერთეულებს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
მიმდინარე	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
გრანტები ერთიან მუნიციპალურ ბიუჯეტს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
მიმდინარე - გრანტები თვითმმართველი ერთეულის სსიპ(ებ)-ს/ა(ა)იპ(ბ)-ს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			

სოციალური უზრუნველყოფა	252 500,00	252 500,00				108 035,83	108 035,83				39.29 %	39.29 %			
სხვა ხარჯები	157 451,56	157 451,56				76 897,20	76 897,20				27.97 %	27.97 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	157 451,56	157 451,56				76 897,20	76 897,20				27.97 %	27.97 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	157 451,56	157 451,56				76 897,20	76 897,20				27.97 %	27.97 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 191 033,49	1 191 033,49				381 312,50	381 312,50				13.18 %	13.18 %			
მუნიციპალიტეტი ს საკრებულო	3 425 996,00	3 425 996,00				1 236 565,02	1 236 565,02				18.18 %	18.18 %			
ხარჯები	2 551 663,50	2 551 663,50				1 017 798,68	1 017 798,68				19.94 %	19.94 %			
შრომის ანაზღაურება	1 145 350,00	1 145 350,00				441 213,08	441 213,08				19.01 %	19.01 %			
საქონელი და მომსახურება	1 288 473,50	1 288 473,50				513 041,32	513 041,32				19.85 %	19.85 %			
სოციალური უზრუნველყოფა	40 000,00	40 000,00				26 584,28	26 584,28				53.17 %	53.17 %			
სხვა ხარჯები	77 840,00	77 840,00				36 960,00	36 960,00				25.00 %	25.00 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	77 840,00	77 840,00				36 960,00	36 960,00				25.00 %	25.00 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	77 840,00	77 840,00				36 960,00	36 960,00				25.00 %	25.00 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	874 332,50	874 332,50				218 766,34	218 766,34				12.89 %	12.89 %			
მუნიციპალიტეტი ს მერია	6 354 851,55	6 354 851,55				2 752 789,35	2 752 789,35				22.34 %	22.34 %			
ხარჯები	6 038 150,56	6 038 150,56				2 590 243,19	2 590 243,19				23.28 %	23.28 %			
შრომის ანაზღაურება	3 536 578,00	3 536 578,00				1 451 539,50	1 451 539,50				19.96 %	19.96 %			
საქონელი და მომსახურება	2 030 040,00	2 030 040,00				937 501,28	937 501,28				28.24 %	28.24 %			
სუბსიდიები	114 421,00	114 421,00				14 813,66	14 813,66				12.95 %	12.95 %			
გრანტები	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
გრანტები სხვა დონის სახელმწიფო ერთეულებს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
მიმდინარე	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
გრანტები ერთიან მუნიციპალურ ბიუჯეტს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
მიმდინარე - გრანტები თვითმმართველი ერთეულის სსიპ(ებ)-ს/ა(ა)იპ(ბ)-ს	65 000,00	65 000,00				65 000,00	65 000,00				100.0 0%	100.0 0%			
სოციალური უზრუნველყოფა	212 500,00	212 500,00				81 451,55	81 451,55				36.20 %	36.20 %			

სხვა ხარჯები	79 611,56	79 611,56				39 937,20	39 937,20				31.42 %	31.42 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	79 611,56	79 611,56				39 937,20	39 937,20				31.42 %	31.42 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	79 611,56	79 611,56				39 937,20	39 937,20				31.42 %	31.42 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	316 700,99	316 700,99				162 546,16	162 546,16				13.60 %	13.60 %			
საერთო დანიშნულების ხარჯები	123 178,50	123 178,50				43 012,00	43 012,00				10.29 %	10.29 %			
ხარჯები	91 841,50	91 841,50				11 675,00	11 675,00				3.29 %	3.29 %			
საქონელი და მომსახურება	27 500,00	27 500,00				7 635,00	7 635,00				15.27 %	15.27 %			
პროცენტი	9 291,50	9 291,50				4 040,00	4 040,00				21.74 %	21.74 %			
სხვა ხარჯები	55 050,00	55 050,00									0.00 %	0.00 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	55 050,00	55 050,00									0.00 %	0.00 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	55 050,00	55 050,00									0.00 %	0.00 %			
ვალდებულებების კლება	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00				50.00 %	50.00 %			
საშინაო კრედიტორები	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00				50.00 %	50.00 %			
ვალდებულებ ების კლება - საშინაო კრედიტორები - სესხები	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00				50.00 %	50.00 %			
სარეზერვო ფონდი	53 550,00	53 550,00									0.00 %	0.00 %			
ხარჯები	53 550,00	53 550,00									0.00 %	0.00 %			
სხვა ხარჯები	53 550,00	53 550,00									0.00 %	0.00 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	53 550,00	53 550,00									0.00 %	0.00 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	53 550,00	53 550,00									0.00 %	0.00 %			
წინა წლებში წარმოქმნილი დავალიანებებისა და სასამართლო გადაწყვეტილებების აღსრულების ფონდი	1 500,00	1 500,00									0.00 %	0.00 %			
ხარჯები	1 500,00	1 500,00									0.00 %	0.00 %			
სხვა ხარჯები	1 500,00	1 500,00									0.00 %	0.00 %			

ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	1 500,00	1 500,00								0.00 %	0.00 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	1 500,00	1 500,00								0.00 %	0.00 %			
მუნიციპალიტეტის ვალდებულებების მომსახურება და დაფარვა	40 628,50	40 628,50				35 377,00	35 377,00			43.54 %	43.54 %			
ხარჯები	9 291,50	9 291,50				4 040,00	4 040,00			21.74 %	21.74 %			
პროცენტი	9 291,50	9 291,50				4 040,00	4 040,00			21.74 %	21.74 %			
ვალდებულებების კლება	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00			50.00 %	50.00 %			
საშინაო კრედიტორები	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00			50.00 %	50.00 %			
ვალდებულებების კლება - საშინაო კრედიტორები - სესხები	31 337,00	31 337,00				31 337,00	31 337,00			50.00 %	50.00 %			
გენდერული თანასწორობის ხელშეწყობა	10 000,00	10 000,00								0.00 %	0.00 %			
ხარჯები	10 000,00	10 000,00								0.00 %	0.00 %			
საქონელი და მომსახურება	10 000,00	10 000,00								0.00 %	0.00 %			
ადგილობრივი თვითმმართველობის განხორციელებაში მოქალაქეთა მონაწილეობის მხარდაჭერა	17 500,00	17 500,00				7 635,00	7 635,00			38.18 %	38.18 %			
ხარჯები	17 500,00	17 500,00				7 635,00	7 635,00			38.18 %	38.18 %			
საქონელი და მომსახურება	17 500,00	17 500,00				7 635,00	7 635,00			38.18 %	38.18 %			
ინფრასტრუქტურის განვითარება	21 815 485,00	13 674 458,00			8 141 027,00	9 375 762,92	7 820 051,92		1 555 711,00	26.02 %	36.61 %			10. 60 %
ხარჯები	6 681 007,00	6 681 007,00				3 795 133,37	3 795 133,37			35.66 %	35.66 %			
საქონელი და მომსახურება	2 678 850,00	2 678 850,00				1 750 750,00	1 750 750,00			51.58 %	51.58 %			
სუბსიდიები	3 019 421,00	3 019 421,00				2 044 383,37	2 044 383,37			37.18 %	37.18 %			
სხვა ხარჯები	982 736,00	982 736,00								0.00 %	0.00 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	982 736,00	982 736,00								0.00 %	0.00 %			
კაპიტალური ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	982 736,00	982 736,00								0.00 %	0.00 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	15 134 478,00	6 993 451,00			8 141 027,00	5 580 629,55	4 024 918,55		1 555 711,00	21.98 %	37.55 %			10. 60 %
საგზაო ინფრასტრუქტურის განვითარება	11 588 740,00	5 102 533,00			6 486 207,00	4 284 815,26	2 767 924,26		1 516 891,00	23.30 %	39.03 %			13. 43 %

ხარჯები	1 784 550,00	1 784 550,00			1 158 316,80	1 158 316,80			60.96 %	60.96 %			
საქონელი და მომსახურება	1 784 550,00	1 784 550,00			1 158 316,80	1 158 316,80			60.96 %	60.96 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	9 804 190,00	3 317 983,00		6 486 207,00	3 126 498,46	1 609 607,46		1 516 891,00	18.96 %	31.00 %		13.43 %	
გზების მოვლა შენახვა	1 784 550,00	1 784 550,00			1 158 316,80	1 158 316,80			60.96 %	60.96 %			
ხარჯები	1 784 550,00	1 784 550,00			1 158 316,80	1 158 316,80			60.96 %	60.96 %			
საქონელი და მომსახურება	1 784 550,00	1 784 550,00			1 158 316,80	1 158 316,80			60.96 %	60.96 %			
გზების მშენებლობა და რეაბილიტაცია	9 804 190,00	3 317 983,00		6 486 207,00	3 126 498,46	1 609 607,46		1 516 891,00	18.96 %	31.00 %		13.43 %	
არაფინანსური აქტივების ზრდა	9 804 190,00	3 317 983,00		6 486 207,00	3 126 498,46	1 609 607,46		1 516 891,00	18.96 %	31.00 %		13.43 %	
წყლის სისტემების განვითარება	3 846 807,00	2 807 987,00		1 038 820,00	2 148 223,69	2 109 403,69		38 820,00	33.77 %	50.04 %		1.8 1%	
ხარჯები	1 740 000,00	1 740 000,00			1 343 723,09	1 343 723,09			44.79 %	44.79 %			
სუბსიდიები	1 740 000,00	1 740 000,00			1 343 723,09	1 343 723,09			44.79 %	44.79 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	2 106 807,00	1 067 987,00		1 038 820,00	804 500,60	765 680,60		38 820,00	23.94 %	62.98 %		1.8 1%	
სასმელი წყლის სისტემის ექსპლოატაცია	1 740 000,00	1 740 000,00			1 343 723,09	1 343 723,09			44.79 %	44.79 %			
ხარჯები	1 740 000,00	1 740 000,00			1 343 723,09	1 343 723,09			44.79 %	44.79 %			
სუბსიდიები	1 740 000,00	1 740 000,00			1 343 723,09	1 343 723,09			44.79 %	44.79 %			
სასმელი წყლის სისტემის მშენებლობა- რეაბილიტაცია	1 888 409,00	849 589,00		1 038 820,00	657 616,13	618 796,13		38 820,00	20.99 %	62.68 %		1.8 1%	
არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 888 409,00	849 589,00		1 038 820,00	657 616,13	618 796,13		38 820,00	20.99 %	62.68 %		1.8 1%	
საკანალიზაციო და სანიაღვრე სისტემის განვითარება და მოვლა შენახვა	10 000,00	10 000,00							0.00 %	0.00 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	10 000,00	10 000,00							0.00 %	0.00 %			
სარწყავი არხების და ნაპირსამაგრი ნაგებობების მოწყობა, რეაბილიტაცია და ექსპლოატაცია	208 398,00	208 398,00			146 884,47	146 884,47			70.48 %	70.48 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	208 398,00	208 398,00			146 884,47	146 884,47			70.48 %	70.48 %			
გარე განათება	1 302 953,00	1 302 953,00			749 815,48	749 815,48			33.00 %	33.00 %			
ხარჯები	1 239 421,00	1 239 421,00			697 527,95	697 527,95			31.72 %	31.72 %			
საქონელი და მომსახურება	840 000,00	840 000,00			578 133,20	578 133,20			41.30 %	41.30 %			
სუბსიდიები	399 421,00	399 421,00			119 394,75	119 394,75			14.95 %	14.95 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	63 532,00	63 532,00			52 287,53	52 287,53			71.11 %	71.11 %			
გარე განათების ქსელის ექსპლოატაცია	399 421,00	399 421,00			119 394,75	119 394,75			14.95 %	14.95 %			
ხარჯები	399 421,00	399 421,00			119 394,75	119 394,75			14.95 %	14.95 %			

სუბსიდიები	399 421,00	399 421,00				119 394,75	119 394,75				14.95 %	14.95 %			
გარე განათების სისტემის მიერ მოხმარებული ელექტროენერგიის გადასახადი	840 000,00	840 000,00				578 133,20	578 133,20				41.30 %	41.30 %			
ხარჯები	840 000,00	840 000,00				578 133,20	578 133,20				41.30 %	41.30 %			
საქონელი და მომსახურება	840 000,00	840 000,00				578 133,20	578 133,20				41.30 %	41.30 %			
გარე განათების ახალი წერტილების მოწყობა	63 532,00	63 532,00				52 287,53	52 287,53				71.11 %	71.11 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	63 532,00	63 532,00				52 287,53	52 287,53				71.11 %	71.11 %			
მუნიციპალური ტრანსპორტის განვითარება	1 292 200,00	1 292 200,00				993 465,53	993 465,53				47.03 %	47.03 %			
ხარჯები	880 000,00	880 000,00				581 265,53	581 265,53				34.19 %	34.19 %			
სუბსიდიები	880 000,00	880 000,00				581 265,53	581 265,53				34.19 %	34.19 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	412 200,00	412 200,00				412 200,00	412 200,00				100.0 0%	100.0 0%			
მუნიციპალური სატრანსპორტო სისტემის სუბსიდირება	880 000,00	880 000,00				581 265,53	581 265,53				34.19 %	34.19 %			
ხარჯები	880 000,00	880 000,00				581 265,53	581 265,53				34.19 %	34.19 %			
სუბსიდიები	880 000,00	880 000,00				581 265,53	581 265,53				34.19 %	34.19 %			
მუნიციპალური ტრანსპორტის განახლება	412 200,00	412 200,00				412 200,00	412 200,00				100.0 0%	100.0 0%			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	412 200,00	412 200,00				412 200,00	412 200,00				100.0 0%	100.0 0%			
კეთილმოწყობა	2 685 735,00	2 685 735,00				1 199 442,96	1 199 442,96				28.84 %	28.84 %			
ხარჯები	1 032 036,00	1 032 036,00				14 300,00	14 300,00				0.78 %	0.78 %			
საქონელი და მომსახურება	49 300,00	49 300,00				14 300,00	14 300,00				16.96 %	16.96 %			
სხვა ხარჯები	982 736,00	982 736,00									0.00 %	0.00 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	982 736,00	982 736,00									0.00 %	0.00 %			
კაპიტალური ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	982 736,00	982 736,00									0.00 %	0.00 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 653 699,00	1 653 699,00				1 185 142,96	1 185 142,96				50.96 %	50.96 %			
საზოგადოებრივი სივრცეების მოწყობა– რეაბილიტაცია	1 638 699,00	1 638 699,00				1 185 142,96	1 185 142,96				51.62 %	51.62 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 638 699,00	1 638 699,00				1 185 142,96	1 185 142,96				51.62 %	51.62 %			
შენობების ფასადების რეაბილიტაცია	982 736,00	982 736,00									0.00 %	0.00 %			
ხარჯები	982 736,00	982 736,00									0.00 %	0.00 %			

სხვა ხარჯები	982 736,00	982 736,00									0.00 %	0.00 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის	982 736,00	982 736,00									0.00 %	0.00 %			
კლასიფიცირებული															
კაპიტალური	982 736,00	982 736,00									0.00 %	0.00 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის															
კლასიფიცირებული															
სადღესასწაულო ღონისძიებები	64 300,00	64 300,00				14 300,00	14 300,00				12.51 %	12.51 %			
ხარჯები	49 300,00	49 300,00				14 300,00	14 300,00				16.96 %	16.96 %			
საქონელი და მომსახურება	49 300,00	49 300,00				14 300,00	14 300,00				16.96 %	16.96 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	15 000,00	15 000,00									0.00 %	0.00 %			
სარიტუალო ღონისძიებები	5 000,00	5 000,00									0.00 %	0.00 %			
ხარჯები	5 000,00	5 000,00									0.00 %	0.00 %			
საქონელი და მომსახურება	5 000,00	5 000,00									0.00 %	0.00 %			
სასაფლაოების მოწ ყობა და მოვლა- პატრონობა	5 000,00	5 000,00									0.00 %	0.00 %			
ხარჯები	5 000,00	5 000,00									0.00 %	0.00 %			
საქონელი და მომსახურება	5 000,00	5 000,00									0.00 %	0.00 %			
სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში განსახორციელებელ ი ღონისძიებები	1 094 050,00	478 050,00			616 000,00						0.00 %	0.00 %			0.0 0%
არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 094 050,00	478 050,00			616 000,00						0.00 %	0.00 %			0.0 0%
დასუფთავება და გარემოს დაცვა	2 740 514,00	2 740 514,00				1 382 106,22	1 382 106,22				26.03 %	26.03 %			
ხარჯები	2 397 500,00	2 397 500,00				1 311 235,82	1 311 235,82				28.60 %	28.60 %			
საქონელი და მომსახურება	35 000,00	35 000,00				14 126,96	14 126,96				20.18 %	20.18 %			
სუბსიდიები	2 362 500,00	2 362 500,00				1 297 108,86	1 297 108,86				28.73 %	28.73 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	343 014,00	343 014,00				70 870,40	70 870,40				9.78 %	9.78 %			
დასუფთავება და ნარჩენების გატანა	2 010 000,00	2 010 000,00				1 133 891,86	1 133 891,86				29.76 %	29.76 %			
ხარჯები	2 010 000,00	2 010 000,00				1 133 891,86	1 133 891,86				29.76 %	29.76 %			
საქონელი და მომსახურება	35 000,00	35 000,00				14 126,96	14 126,96				20.18 %	20.18 %			
სუბსიდიები	1 975 000,00	1 975 000,00				1 119 764,90	1 119 764,90				29.94 %	29.94 %			
დასუფთავება და ნარჩენების გატანა	1 775 000,00	1 775 000,00				980 662,69	980 662,69				29.27 %	29.27 %			
ხარჯები	1 775 000,00	1 775 000,00				980 662,69	980 662,69				29.27 %	29.27 %			
სუბსიდიები	1 775 000,00	1 775 000,00				980 662,69	980 662,69				29.27 %	29.27 %			
ნარჩენების გადამუშავება	200 000,00	200 000,00				139 102,21	139 102,21				35.67 %	35.67 %			

ხარჯები	200 000,00	200 000,00				139 102,21	139 102,21				35.67 %	35.67 %			
სუბსიდიები	200 000,00	200 000,00				139 102,21	139 102,21				35.67 %	35.67 %			
გარემოს დაცვითი სხვა ღონისძიებები	35 000,00	35 000,00				14 126,96	14 126,96				20.18 %	20.18 %			
ხარჯები	35 000,00	35 000,00				14 126,96	14 126,96				20.18 %	20.18 %			
საქონელი და მომსახურება	35 000,00	35 000,00				14 126,96	14 126,96				20.18 %	20.18 %			
მწვანე წარგაყვების მოვლა-პატრონობა, განვითარება	387 500,00	387 500,00				177 343,96	177 343,96				22.88 %	22.88 %			
ხარჯები	387 500,00	387 500,00				177 343,96	177 343,96				22.88 %	22.88 %			
სუბსიდიები	387 500,00	387 500,00				177 343,96	177 343,96				22.88 %	22.88 %			
მწვანე წარგაყვების მოვლა-პატრონობა	387 500,00	387 500,00				177 343,96	177 343,96				22.88 %	22.88 %			
ხარჯები	387 500,00	387 500,00				177 343,96	177 343,96				22.88 %	22.88 %			
სუბსიდიები	387 500,00	387 500,00				177 343,96	177 343,96				22.88 %	22.88 %			
კაპიტალური დაზანდებები დასუფთავების სფეროში	343 014,00	343 014,00				70 870,40	70 870,40				9.78 %	9.78 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	343 014,00	343 014,00				70 870,40	70 870,40				9.78 %	9.78 %			
განათლება	6 477 789,93	4 805 114,00			1 672 675,93	2 863 293,54	2 190 102,27			673 191,27	31.77 %	29.83 %			40. 25 %
ხარჯები	6 193 675,93	4 521 000,00			1 672 675,93	2 752 395,25	2 079 203,98			673 191,27	31.53 %	29.46 %			40. 25 %
საქონელი და მომსახურება	1 672 675,93				1 672 675,93	673 191,27				673 191,27	40.25 %				40. 25 %
სუბსიდიები	4 485 000,00	4 485 000,00				2 064 403,98	2 064 403,98				29.55 %	29.55 %			
სოციალური უზრუნველყოფა	36 000,00	36 000,00				14 800,00	14 800,00				20.56 %	20.56 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	284 114,00	284 114,00				110 898,29	110 898,29				39.03 %	39.03 %			
სკოლამდელი დაწესებულებების ფუნქციონირება	4 500 000,00	4 500 000,00				2 074 945,35	2 074 945,35				29.64 %	29.64 %			
ხარჯები	4 485 000,00	4 485 000,00				2 064 403,98	2 064 403,98				29.55 %	29.55 %			
სუბსიდიები	4 485 000,00	4 485 000,00				2 064 403,98	2 064 403,98				29.55 %	29.55 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	15 000,00	15 000,00				10 541,37	10 541,37				70.28 %	70.28 %			
ა(ა)იპ - მარნეულის მუნიციპალიტეტის ზაგა-ზაღების გაერთიანება (სკოლამდელი აღზრდის ცენტრი)	4 500 000,00	4 500 000,00				2 074 945,35	2 074 945,35				29.64 %	29.64 %			
ხარჯები	4 485 000,00	4 485 000,00				2 064 403,98	2 064 403,98				29.55 %	29.55 %			
სუბსიდიები	4 485 000,00	4 485 000,00				2 064 403,98	2 064 403,98				29.55 %	29.55 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	15 000,00	15 000,00				10 541,37	10 541,37				70.28 %	70.28 %			
სკოლამდელი დაწესებულებების რეაბილიტაცია, მშენებლობა	269 114,00	269 114,00				100 356,92	100 356,92				37.29 %	37.29 %			

არაფინანსური აქტივების ზრდა	269 114,00	269 114,00				100 356,92	100 356,92				37.29 %	37.29 %			
სკოლამდელი დაწესებულებების რეაბილიტაცია, მშენებლობა	269 114,00	269 114,00				100 356,92	100 356,92				37.29 %	37.29 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	269 114,00	269 114,00				100 356,92	100 356,92				37.29 %	37.29 %			
ზოგადი განათლების ხელშეწყობა	1 708 675,93	36 000,00			1 672 675,93	687 991,27	14 800,00			673 191,27	39.43 %	20.56 %			40. 25 %
ხარჯები	1 708 675,93	36 000,00			1 672 675,93	687 991,27	14 800,00			673 191,27	39.43 %	20.56 %			40. 25 %
საქონელი და მომსახურება	1 672 675,93				1 672 675,93	673 191,27				673 191,27	40.25 %				40. 25 %
სოციალური უზრუნველყოფა	36 000,00	36 000,00				14 800,00	14 800,00				20.56 %	20.56 %			
პედაგოგთა დაზმარება ტრანსპორტირების ხარჯების დასაფინანსებლად	36 000,00	36 000,00				14 800,00	14 800,00				20.56 %	20.56 %			
ხარჯები	36 000,00	36 000,00				14 800,00	14 800,00				20.56 %	20.56 %			
სოციალური უზრუნველყოფა	36 000,00	36 000,00				14 800,00	14 800,00				20.56 %	20.56 %			
საჯარო სკოლის მოსწავლეთა ტრანსპორტირება	1 672 675,93				1 672 675,93	673 191,27				673 191,27	40.25 %				40. 25 %
ხარჯები	1 672 675,93				1 672 675,93	673 191,27				673 191,27	40.25 %				40. 25 %
საქონელი და მომსახურება	1 672 675,93				1 672 675,93	673 191,27				673 191,27	40.25 %				40. 25 %
კულტურა, ახალგაზრდობა და სპორტი	5 921 003,00	5 921 003,00				2 953 309,00	2 953 309,00				23.68 %	23.68 %			
ხარჯები	4 414 783,00	4 414 783,00				2 145 916,43	2 145 916,43				26.47 %	26.47 %			
საქონელი და მომსახურება	506 633,00	506 633,00				256 460,30	256 460,30				37.54 %	37.54 %			
სუბსიდიები	3 841 600,00	3 841 600,00				1 879 292,13	1 879 292,13				25.82 %	25.82 %			
სოციალური უზრუნველყოფა	15 000,00	15 000,00				5 100,00	5 100,00				17.00 %	17.00 %			
სხვა ხარჯები	51 550,00	51 550,00				5 064,00	5 064,00				4.38 %	4.38 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	51 550,00	51 550,00				5 064,00	5 064,00				4.38 %	4.38 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	51 550,00	51 550,00				5 064,00	5 064,00				4.38 %	4.38 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 506 220,00	1 506 220,00				807 392,57	807 392,57				18.49 %	18.49 %			
სპორტის სფეროს განვითარება	3 753 720,00	3 753 720,00				1 946 066,16	1 946 066,16				22.90 %	22.90 %			
ხარჯები	2 307 500,00	2 307 500,00				1 142 458,54	1 142 458,54				27.12 %	27.12 %			
საქონელი და მომსახურება	15 000,00	15 000,00									0.00 %	0.00 %			
სუბსიდიები	2 275 950,00	2 275 950,00				1 139 098,54	1 139 098,54				27.53 %	27.53 %			

სხვა ხარჯები	16 550,00	16 550,00				3 360,00	3 360,00				7.38 %	7.38 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	16 550,00	16 550,00				3 360,00	3 360,00				7.38 %	7.38 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	16 550,00	16 550,00				3 360,00	3 360,00				7.38 %	7.38 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 446 220,00	1 446 220,00				803 607,62	803 607,62				18.75 %	18.75 %			
სპორტული ღონისძიებების ხელშეწყობა	1 827 220,00	1 827 220,00				1 065 367,62	1 065 367,62				21.85 %	21.85 %			
ხარჯები	391 000,00	391 000,00				261 760,00	261 760,00				42.91 %	42.91 %			
საქონელი და მომსახურება	15 000,00	15 000,00									0.00 %	0.00 %			
სუბსიდიები	359 450,00	359 450,00				258 400,00	258 400,00				48.35 %	48.35 %			
სხვა ხარჯები	16 550,00	16 550,00				3 360,00	3 360,00				7.38 %	7.38 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	16 550,00	16 550,00				3 360,00	3 360,00				7.38 %	7.38 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	16 550,00	16 550,00				3 360,00	3 360,00				7.38 %	7.38 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 436 220,00	1 436 220,00				803 607,62	803 607,62				18.84 %	18.84 %			
სპორტული ღონისძიებების ხელშეწყობა	391 000,00	391 000,00				261 760,00	261 760,00				42.91 %	42.91 %			
ხარჯები	391 000,00	391 000,00				261 760,00	261 760,00				42.91 %	42.91 %			
საქონელი და მომსახურება	15 000,00	15 000,00									0.00 %	0.00 %			
სუბსიდიები	359 450,00	359 450,00				258 400,00	258 400,00				48.35 %	48.35 %			
სხვა ხარჯები	16 550,00	16 550,00				3 360,00	3 360,00				7.38 %	7.38 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	16 550,00	16 550,00				3 360,00	3 360,00				7.38 %	7.38 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	16 550,00	16 550,00				3 360,00	3 360,00				7.38 %	7.38 %			
სპორტული მოედნების მშენებლობა და რეკონსტრუქცია	1 436 220,00	1 436 220,00				803 607,62	803 607,62				18.84 %	18.84 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 436 220,00	1 436 220,00				803 607,62	803 607,62				18.84 %	18.84 %			
სპორტული ორგანიზაციების ხელშეწყობა	1 926 500,00	1 926 500,00				880 698,54	880 698,54				24.31 %	24.31 %			
ხარჯები	1 916 500,00	1 916 500,00				880 698,54	880 698,54				24.44 %	24.44 %			
სუბსიდიები	1 916 500,00	1 916 500,00				880 698,54	880 698,54				24.44 %	24.44 %			

არაფინანსური აქტივების ზრდა	10 000,00	10 000,00									0.00 %	0.00 %			
ა(ა)იპ - მარნეულის მუნიციპალიტეტის სპორტული სკოლა	1 926 500,00	1 926 500,00				880 698,54	880 698,54				24.31 %	24.31 %			
ხარჯები	1 916 500,00	1 916 500,00				880 698,54	880 698,54				24.44 %	24.44 %			
სუბსიდიები	1 916 500,00	1 916 500,00				880 698,54	880 698,54				24.44 %	24.44 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	10 000,00	10 000,00									0.00 %	0.00 %			
კულტურის სფეროს განვითარება	2 009 168,00	2 009 168,00				910 657,84	910 657,84				24.87 %	24.87 %			
ხარჯები	1 949 168,00	1 949 168,00				906 872,89	906 872,89				25.32 %	25.32 %			
საქონელი და მომსახურება	368 518,00	368 518,00				164 975,30	164 975,30				40.14 %	40.14 %			
სუბსიდიები	1 565 650,00	1 565 650,00				740 193,59	740 193,59				23.56 %	23.56 %			
სხვა ხარჯები	15 000,00	15 000,00				1 704,00	1 704,00				5.68 %	5.68 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	15 000,00	15 000,00				1 704,00	1 704,00				5.68 %	5.68 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	15 000,00	15 000,00				1 704,00	1 704,00				5.68 %	5.68 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	60 000,00	60 000,00				3 784,95	3 784,95				4.73 %	4.73 %			
კულტურული ღონისძიებების ხელშეწყობა	383 518,00	383 518,00				166 679,30	166 679,30				37.79 %	37.79 %			
ხარჯები	383 518,00	383 518,00				166 679,30	166 679,30				37.79 %	37.79 %			
საქონელი და მომსახურება	368 518,00	368 518,00				164 975,30	164 975,30				40.14 %	40.14 %			
სხვა ხარჯები	15 000,00	15 000,00				1 704,00	1 704,00				5.68 %	5.68 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	15 000,00	15 000,00				1 704,00	1 704,00				5.68 %	5.68 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	15 000,00	15 000,00				1 704,00	1 704,00				5.68 %	5.68 %			
კულტურული ღონისძიებების დაფინანსება	383 518,00	383 518,00				166 679,30	166 679,30				37.79 %	37.79 %			
ხარჯები	383 518,00	383 518,00				166 679,30	166 679,30				37.79 %	37.79 %			
საქონელი და მომსახურება	368 518,00	368 518,00				164 975,30	164 975,30				40.14 %	40.14 %			
სხვა ხარჯები	15 000,00	15 000,00				1 704,00	1 704,00				5.68 %	5.68 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	15 000,00	15 000,00				1 704,00	1 704,00				5.68 %	5.68 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	15 000,00	15 000,00				1 704,00	1 704,00				5.68 %	5.68 %			

კულტურის ორგანიზაციების ხელშეწყობა	1 625 650,00	1 625 650,00				743 978,54	743 978,54				23.10 %	23.10 %			
ხარჯები	1 565 650,00	1 565 650,00				740 193,59	740 193,59				23.56 %	23.56 %			
სუბსიდიები	1 565 650,00	1 565 650,00				740 193,59	740 193,59				23.56 %	23.56 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	60 000,00	60 000,00				3 784,95	3 784,95				4.73 %	4.73 %			
ა(ა)იპ - მარნეულის მუნიციპალიტეტის კულტურის, საკულტურო, საბიბლიოთეკო და სამუზეუმო გაერთიანება (კულტურის ცენტრი)	1 385 650,00	1 385 650,00				540 383,64	540 383,64				19.50 %	19.50 %			
ხარჯები	1 355 650,00	1 355 650,00				536 598,69	536 598,69				19.72 %	19.72 %			
სუბსიდიები	1 355 650,00	1 355 650,00				536 598,69	536 598,69				19.72 %	19.72 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	30 000,00	30 000,00				3 784,95	3 784,95				7.57 %	7.57 %			
კულტურული დაწესებულებების რეკონსტრუქცია	30 000,00	30 000,00									0.00 %	0.00 %			
არაფინანსური აქტივების ზრდა	30 000,00	30 000,00									0.00 %	0.00 %			
რელიგიური და სხვა სახის საზოგადოებრივი საქმიანობა	210 000,00	210 000,00				203 594,90	203 594,90				48.47 %	48.47 %			
ხარჯები	210 000,00	210 000,00				203 594,90	203 594,90				48.47 %	48.47 %			
სუბსიდიები	210 000,00	210 000,00				203 594,90	203 594,90				48.47 %	48.47 %			
ახალგაზრდობის მხარდაჭერა	54 000,00	54 000,00				5 100,00	5 100,00				4.64 %	4.64 %			
ხარჯები	54 000,00	54 000,00				5 100,00	5 100,00				4.64 %	4.64 %			
საქონელი და მომსახურება	19 000,00	19 000,00									0.00 %	0.00 %			
სოციალური უზრუნველყოფა	15 000,00	15 000,00				5 100,00	5 100,00				17.00 %	17.00 %			
სხვა ხარჯები	20 000,00	20 000,00									0.00 %	0.00 %			
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	20 000,00	20 000,00									0.00 %	0.00 %			
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	20 000,00	20 000,00									0.00 %	0.00 %			
ტელერადიომაუწყ ებლობა და საგამომცემლო საქმიანობა	104 115,00	104 115,00				91 485,00	91 485,00				45.26 %	45.26 %			
ხარჯები	104 115,00	104 115,00				91 485,00	91 485,00				45.26 %	45.26 %			
საქონელი და მომსახურება	104 115,00	104 115,00				91 485,00	91 485,00				45.26 %	45.26 %			
ჯანმრთელობის დაცვა და სოციალური უზრუნველყოფა	2 742 591,44	2 336 106,00	216 450,00	188 035,44	2 000,00	1 631 437,37	1 353 262,34	205 950,00	70 225,03	2 000,00	37.21 %	35.42 %	95. 15 %	20. 40 %	10 0.0 0%

ბარჯები	2 742 591,44	2 336 106,00	216 450,00	188 035,44	2 000,00	1 631 437,37	1 353 262,34	205 950,00	70 225,03	2 000,00	37.21 %	35.42 %	95. 15 %	20. 40 %	10 0.0 0%
სუბსიდიები	377 135,44	192 000,00		185 135,44		133 722,89	63 797,86		69 925,03		22.88 %	26.25 %		20. 48 %	
სოციალური უზრუნველყოფა	2 192 013,00	1 984 663,00	204 450,00	2 900,00		1 400 276,74	1 206 026,74	193 950,00	300,00		39.10 %	35.75 %	94. 86 %	10. 34 %	
სხვა ბარჯები	173 443,00	159 443,00	12 000,00		2 000,00	97 437,74	83 437,74	12 000,00		2 000,00	44.61 %	40.81 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	173 443,00	159 443,00	12 000,00		2 000,00	97 437,74	83 437,74	12 000,00		2 000,00	44.61 %	40.81 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	173 443,00	159 443,00	12 000,00		2 000,00	97 437,74	83 437,74	12 000,00		2 000,00	44.61 %	40.81 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
ჯანმრთელობის დაცვა	308 135,44	123 000,00		185 135,44		113 722,89	43 797,86		69 925,03		22.11 %	25.32 %		20. 48 %	
ბარჯები	308 135,44	123 000,00		185 135,44		113 722,89	43 797,86		69 925,03		22.11 %	25.32 %		20. 48 %	
სუბსიდიები	308 135,44	123 000,00		185 135,44		113 722,89	43 797,86		69 925,03		22.11 %	25.32 %		20. 48 %	
საზოგადოებრივი ჯანმრთელობისა და და უსაფრთხო გარემოს უზრუნველყოფა	308 135,44	123 000,00		185 135,44		113 722,89	43 797,86		69 925,03		22.11 %	25.32 %		20. 48 %	
ბარჯები	308 135,44	123 000,00		185 135,44		113 722,89	43 797,86		69 925,03		22.11 %	25.32 %		20. 48 %	
სუბსიდიები	308 135,44	123 000,00		185 135,44		113 722,89	43 797,86		69 925,03		22.11 %	25.32 %		20. 48 %	
ა(ა)იპ - მარნეულის მუნიციპალიტეტის დავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი	308 135,44	123 000,00		185 135,44		113 722,89	43 797,86		69 925,03		22.11 %	25.32 %		20. 48 %	
ბარჯები	308 135,44	123 000,00		185 135,44		113 722,89	43 797,86		69 925,03		22.11 %	25.32 %		20. 48 %	
სუბსიდიები	308 135,44	123 000,00		185 135,44		113 722,89	43 797,86		69 925,03		22.11 %	25.32 %		20. 48 %	
სოციალური დაცვა	2 434 456,00	2 213 106,00	216 450,00	2 900,00	2 000,00	1 517 714,48	1 309 464,48	205 950,00	300,00	2 000,00	39.22 %	35.89 %	95. 15 %	10. 34 %	10 0.0 0%
ბარჯები	2 434 456,00	2 213 106,00	216 450,00	2 900,00	2 000,00	1 517 714,48	1 309 464,48	205 950,00	300,00	2 000,00	39.22 %	35.89 %	95. 15 %	10. 34 %	10 0.0 0%
სუბსიდიები	69 000,00	69 000,00				20 000,00	20 000,00				28.57 %	28.57 %			
სოციალური უზრუნველყოფა	2 192 013,00	1 984 663,00	204 450,00	2 900,00		1 400 276,74	1 206 026,74	193 950,00	300,00		39.10 %	35.75 %	94. 86 %	10. 34 %	
სხვა ბარჯები	173 443,00	159 443,00	12 000,00		2 000,00	97 437,74	83 437,74	12 000,00		2 000,00	44.61 %	40.81 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	173 443,00	159 443,00	12 000,00		2 000,00	97 437,74	83 437,74	12 000,00		2 000,00	44.61 %	40.81 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%

მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	173 443,00	159 443,00	12 000,00		2 000,00	97 437,74	83 437,74	12 000,00		2 000,00	44.61 %	40.81 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
ავადმყოფთა სოციალური დაცვა	1 259 663,00	1 259 663,00				740 736,74	740 736,74				31.88 %	31.88 %			
ხარჯები	1 259 663,00	1 259 663,00				740 736,74	740 736,74				31.88 %	31.88 %			
სოციალური უზრუნველყოფა	1 259 663,00	1 259 663,00				740 736,74	740 736,74				31.88 %	31.88 %			
ოჯახებისა და ბავშვების სოციალური დაცვა	1 171 893,00	953 443,00	216 450,00		2 000,00	776 677,74	568 727,74	205 950,00		2 000,00	50.34 %	42.94 %	95. 15 %		10 0.0 0%
ხარჯები	1 171 893,00	953 443,00	216 450,00		2 000,00	776 677,74	568 727,74	205 950,00		2 000,00	50.34 %	42.94 %	95. 15 %		10 0.0 0%
სუბსიდიები	69 000,00	69 000,00				20 000,00	20 000,00				28.57 %	28.57 %			
სოციალური უზრუნველყოფა	929 450,00	725 000,00	204 450,00			659 240,00	465 290,00	193 950,00			52.55 %	44.31 %	94. 86 %		
სხვა ხარჯები	173 443,00	159 443,00	12 000,00		2 000,00	97 437,74	83 437,74	12 000,00		2 000,00	44.61 %	40.81 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	173 443,00	159 443,00	12 000,00		2 000,00	97 437,74	83 437,74	12 000,00		2 000,00	44.61 %	40.81 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	173 443,00	159 443,00	12 000,00		2 000,00	97 437,74	83 437,74	12 000,00		2 000,00	44.61 %	40.81 %	10 0.0 0%		10 0.0 0%
სარიტუალო მომსახურება	2 900,00				2 900,00	300,00		300,00			10.34 %			10. 34 %	
ხარჯები	2 900,00				2 900,00	300,00		300,00			10.34 %			10. 34 %	
სოციალური უზრუნველყოფა	2 900,00				2 900,00	300,00		300,00			10.34 %			10. 34 %	

5. სარეზერვო ფონდი

მარნეულის მუნიციპალიტეტში 2025 წლის ბიუჯეტით გაუთვალისწინებული გადასახდელების დაფინანსების მიზნით, საქართველოს საბიუჯეტო კოდექსის 67-ე მუხლის შესაბამისად შექმნილია სარეზერვო ფონდი **500 000** ლარის ოდენობით, საიდანაც ასიგნებებში გადანაწილებული და ფაქტიურად გახარჯული თანხების ოდენობამ აპრილის თვის ჩათვლით შეადგინა **205 950 ლარი**

მარნეულის მუნიციპალიტეტი						
გადარიცხვის თარიღი	სახაზინო კოდი	დასახელება	მუხლის დასახელება	თანხა ლარებში	გადახდის დანიშნულება	დაფინანსების წყარო

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

04.04.2025	06 03 03	ოჯახებისა და ბავშვების სოციალური დაცვა	სოციალური დახმარება - ფულადი ფორმით	-1 000,00	04-04-2025, .90141099, ანგარიშის დახურვის გამო	თვითმართველობის სარეზერვო ფონდი 832.322509420_მერის_ბრძ._04/04/2025
08.04.2025	06 03 03	ოჯახებისა და ბავშვების სოციალური დაცვა	სოციალური დახმარება - ფულადი ფორმით	1 000,00	ერთჯერადი ფინანსური დახმარება.	თვითმართველობის სარეზერვო ფონდი 832.322509420_მერის_ბრძ._04/04/2025
16.04.2025	06 03 03	ოჯახებისა და ბავშვების სოციალური დაცვა	სოციალური დახმარება - ფულადი ფორმით	2 500,00	ერთჯერადი ფინანსური დახმარება.	თვითმართველობის სარეზერვო ფონდი 832.322510510_მერის_ბრძ._15/04/2025
16.04.2025	06 03 03	ოჯახებისა და ბავშვების სოციალური დაცვა	სოციალური დახმარება - ფულადი ფორმით	1 500,00	ერთჯერადი ფინანსური დახმარება.	თვითმართველობის სარეზერვო ფონდი 832.32251057_მერის_ბრძ._15/04/2025
16.04.2025	06 03 03	ოჯახებისა და ბავშვების სოციალური დაცვა	სოციალური დახმარება - ფულადი ფორმით	2 000,00	ერთჯერადი ფინანსური დახმარება.	თვითმართველობის სარეზერვო ფონდი 832.32251056_მერის_ბრძ._15/04/2025
16.04.2025	06 03 03	ოჯახებისა და ბავშვების სოციალური დაცვა	სოციალური დახმარება - ფულადი ფორმით	1 500,00	ერთჯერადი ფინანსური დახმარება.	თვითმართველობის სარეზერვო ფონდი 832.322510520_მერის_ბრძ._15/04/2025
17.04.2025	06 03 03	ოჯახებისა და ბავშვების სოციალური დაცვა	სოციალური დახმარება - ფულადი ფორმით	2 000,00	ერთჯერადი ფინანსური დახმარება.	თვითმართველობის სარეზერვო ფონდი 832.32251063_მერის_ბრძ._16/04/2025